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	TOTAL=
	562
	
	
	
	
	
	DOSAGEM
	PRODUTOS
	QUÍMICOS
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Máximo
	      7,2 
	161
	28,6
	7,18
	       7,93 
	3,60
	      0,66 
	180
	50
	             540 
	570
	1,74
	90

	Mínimo
	      6,0 
	32,8
	3,25
	6,15
	       7,08 
	0,5
	      0,10 
	90
	20
	             300 
	450
	0,7
	66

	Média
	      6,9 
	56,74
	7,60
	6,88
	       7,26 
	1,50
	      0,30 
	108
	30,23
	             377 
	548,4
	1,21
	82,9
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	Ph
	Ph
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	ppm
	l/s

	
	Bruta
	Bruta
	Bruta
	Mistura
	Tratada
	Tratada
	Tratada
	1°
	2°
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TOTAL DE 562 ANÁLISES REALIZADAS NO MÊS DE NOVEMBRO DE 2021.
RESPONSÁVEL TÉCNICO: JOÃO PAULO RESENDE PEREIRA (QUÍMICO DO DEPARTAMENTO CRQ: 02103094- MG 2ª REGIÃO)
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